Señor

Yung Hsu Wu

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme hacer conocer a usted, que la Junta General Universal de Socios de la compañía "IMPORTADORA Y EXPORTADORA HSU CIA. LTDA", celebrada el 21 de Noviembre del 2017; reeligió a usted, PRESIDENTE ADMINISTRATIVO de la Compañía por el período de dos años y en consecuencia ejercerá y cumplirá con todos los deberes y atribuciones que les corresponden conforme a ley y los estatutos, como consta en el ARTÍCULO DIEZ Y NUEVE de la escritura de constitución.

"IMPORTADORA Y EXPORTADORA HSU CIA. LTDA", fue constituida mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Sexto del cantón Machala, Abg. Luis Zambrano, el 10 de Abril del 2002, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala con fecha 30 de Abril del 2002 con el número 409 y bajo el repertorio 901.

Agradeceré a usted, aceptar las funciones para las cuales ha sido designado y proceder a inscribir su nombramiento.

Atentamente,

Jeng I Hsu Wulling GERENTE GENERAL

Acepto el cargo de Presidente Administrativo de "IMPORTADORA Y EXPORTADORA HSU CIA. LTDA".

Machala, 21 de Noviembre del 2017

Yung Hsu Wu C.1. # 0702420555

N° TRAMITE: 97841-9541-17 -972-7 BOCCUMENTO. Memorarilento



## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	4819
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	18/12/2017
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	1354
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

## 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	"IMPORTADORA Y EXPORTADORA HSU CIA. LTDA."
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	HSU WU YUNG
IDENTIFICACIÓN:	0702420555
CARGO:	PRESIDENTE ADMINISTRATIVO
PERIODO(Años):	DOS AÑOS

## 2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 18 DÍA(S) DEL MES DE DICIEMBRE DE 2017

ROSA ESPERANZA BARRE AVILA

REGISTRADOR MERCANTH DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48